ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TD                                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v gia hạn thời gian

kiểm tra, đề xuất giải

quyết việc khiếu nại của

bà Phạm Thị Hiền

                               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 299/STNMT-

TTRA ngày 04/02/2021 về báo cáo tiến độ kiểm tra, xác minh và đề xuất giải

quyết đơn của bà Phạm Thị Hiền (địa chỉ: Tổ 25C, khu vực 5, phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn) khiếu nại Quyết định số 1015/QĐUBND ngày

28/02/2020 của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn về việc giải quyết khiếu nại

của bà Phạm Thị Hiền liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ và giao đất tái định cư

do ảnh hưởng Dự án khu dân cư Hưng Thịnh, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy

Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kết quả báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn

bản nêu trên. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp tục thực hiện, báo cáo

UBND tỉnh trong tháng 03/2021.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP, PVP-KT;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Bà Phạm Thị Hiền (để biết);

- Lưu: VT, TTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-19T14:50:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-19T16:11:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-19T16:40:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-19T16:40:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-19T16:40:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-19T16:40:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!